
6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 494.8560

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 511.7610

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 509.4390

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 49 457.3070

5 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 0 1 2 1 1 0 0 0 0 45 393.8070

6 STRENGTHLAB 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 28 322.6900

7 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 25 285.8610

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 17 225.0210

9 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 119.9810

10 FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 132.7180

11 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 153.4160

12 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10 155.9440

13 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 92.9920

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 88.5370

15 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 84.1390

16 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 72.8530

17 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.3120

18 TOPLIFTERS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 75.6310

19 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 64.3800

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 NEW AMERICAN FITNESS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 85.3580

21 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 78.6170

22 MORE - ROMA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 76.8460

23 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 59.4190

24 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6 133.9600

25 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 53.7140

26 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 78.4410

27 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 75.2030

28 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 64.7050

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior
1° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 Junior 100,0 107,5 113,0 113,0 65,0 70,0 75,0 70,0 120,0 127,5 133,5 133,5 316,5 96,380

-47 Sub-Junior
1° RUSSANO MELISSA PIA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 44,62 Sub-Junior 90,0 97,5 102,5 97,5 35,0 40,0 40,0 35,0 95,0 107,5 107,5 95,0 227,5 66,526

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,20 Junior 120,0 127,5 128,0 120,0 67,5 70,0 72,5 70,0 145,0 152,5 160,0 152,5 342,5 96,591

2° FORTUNA MARTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,72 Junior 115,0 120,0 120,0 115,0 57,5 60,0 62,5 62,5 130,0 137,5 140,0 140,0 317,5 88,537

3° NOHAMANI SORAIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 46,55 Junior 97,5 102,5 107,5 102,5 60,0 65,0 70,0 70,0 125,0 132,5 145,0 132,5 305,0 85,362

4° FARA FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2002 45,63 Junior 72,5 80,0 87,5 87,5 40,0 42,5 45,0 42,5 110,0 117,5 117,5 117,5 247,5 70,693

5° PANETTA RACHELE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2002 46,10 Junior 72,5 80,0 80,0 80,0 37,5 40,0 42,5 40,0 82,5 87,5 87,5 82,5 202,5 57,235

-52 Sub-Junior
1° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,45 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 65,0 68,0 68,0 65,0 130,0 137,5 142,5 142,5 332,5 84,734

2° MISIANO ELISA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,68 Sub-Junior 127,5 130,0 132,5 132,5 60,0 65,0 67,5 67,5 115,0 115,0 120,0 120,0 320,0 84,139

3° FILIBERTO IRENE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,95 Sub-Junior 117,5 125,0 130,0 125,0 45,0 50,0 57,5 50,0 120,0 125,0 130,0 125,0 300,0 75,815

4° PERRI ANNAMARIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,84 Sub-Junior 85,0 92,5 95,0 92,5 45,0 50,0 55,0 50,0 90,0 97,5 100,0 97,5 240,0 60,763

5° GALIMBERTI LAYLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2008 50,57 Sub-Junior 67,5 67,5 72,5 72,5 37,5 40,0 42,5 42,5 97,5 102,5 107,5 102,5 217,5 56,277

FG PASTORI MATILDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 51,28 Sub-Junior 75,0 75,0 82,5 75,0 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 FG FG

-52 Junior
1° MONTANARO COSMIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 48,00 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 62,5 65,0 67,5 67,5 157,5 165,0 170,0 165,0 365,0 99,120

2° MAZZARACO SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 50,26 Junior 132,5 136,0 139,0 139,0 65,0 70,0 72,5 72,5 147,5 155,0 157,5 147,5 359,0 93,403

3° CATTANEO GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,97 Junior 132,5 138,5 143,0 138,5 62,5 67,5 72,5 67,5 135,0 145,0 155,0 135,0 341,0 89,186

4° FICARELLI LUDOVICA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,26 Junior 107,5 107,5 115,0 107,5 65,0 70,0 75,0 70,0 120,0 130,0 140,0 130,0 307,5 78,617

5° IANNIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,72 Junior 95,0 102,5 105,0 105,0 50,0 55,0 57,5 57,5 125,0 135,0 140,0 140,0 302,5 76,740

6° LEONORI BEATRICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,11 Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 55,0 55,0 60,0 60,0 117,5 125,0 130,0 130,0 300,0 78,264

7° ALLIEGRO ALICE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2000 50,69 Junior 115,0 122,5 122,5 122,5 57,5 62,5 62,5 57,5 110,0 120,0 125,0 120,0 300,0 77,460

8° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,91 Junior 100,0 105,0 105,0 105,0 57,5 60,0 62,5 60,0 120,0 127,5 135,0 135,0 300,0 77,163
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

9° TODESCHI MICHELA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2000 51,43 Junior 105,0 112,5 112,5 112,5 57,5 62,5 65,0 62,5 110,0 120,0 127,5 120,0 295,0 75,203

-57 Sub-Junior
1° ANGELI VERONICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 56,39 Sub-Junior 92,5 100,0 102,5 102,5 47,5 50,0 52,5 52,5 120,0 130,0 130,0 130,0 285,0 67,397

2° LANNI ELISA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2007 55,63 Sub-Junior 95,0 105,0 115,0 115,0 50,0 55,0 60,0 55,0 105,0 107,5 125,0 107,5 277,5 66,312

3° ASUNI ALESSIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 56,46 Sub-Junior 105,0 107,5 112,5 112,5 47,5 52,5 55,0 52,5 92,5 100,0 107,5 107,5 272,5 64,380

4° TORCASIO GIADA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2005 55,98 Sub-Junior 90,0 97,5 102,5 97,5 30,0 35,0 37,5 37,5 120,0 130,0 137,5 130,0 265,0 63,019

5° COMI MADDALENA BERGAMO POWERLIFTING 2007 55,30 Sub-Junior 85,0 92,5 97,5 97,5 45,0 50,0 52,5 50,0 85,0 92,5 100,0 100,0 247,5 59,419

-57 Junior
1° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,47 Junior 142,5 150,0 150,0 150,0 82,5 85,0 85,0 82,5 175,0 185,0 195,0 185,0 417,5 98,624

2° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 54,75 Junior 135,0 142,5 145,0 142,5 87,5 92,5 92,5 87,5 160,0 177,5 177,5 160,0 390,0 94,372

3° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 56,84 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 75,0 80,0 85,0 85,0 155,0 165,0 165,0 155,0 382,5 89,911

4° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,58 Junior 112,5 120,0 127,5 120,0 82,5 87,5 90,0 87,5 135,0 147,5 155,0 155,0 362,5 85,506

5° GERVASIO EMILY S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,59 Junior 115,0 122,5 132,5 132,5 70,0 75,0 75,0 70,0 125,0 130,0 140,0 140,0 342,5 80,777

6° PINCHIARUL FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 Junior 107,5 107,5 107,5 107,5 72,5 75,0 80,0 80,0 142,5 147,5 155,0 147,5 335,0 78,579

7° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,52 Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 65,0 72,5 72,5 65,0 115,0 122,5 127,5 127,5 302,5 71,410

8° BATTIATO VIVIANA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 53,35 Junior 95,0 95,0 95,0 95,0 60,0 65,0 65,0 65,0 125,0 132,5 140,0 140,0 300,0 74,135

9° PRESTIA MARIA CELESTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 55,85 Junior 92,5 102,5 105,0 105,0 50,0 55,0 55,0 50,0 130,0 137,5 142,5 142,5 297,5 70,875

10° SCAGLIONE VIRGINIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,45 Junior 95,0 100,0 102,5 100,0 60,0 62,5 62,5 62,5 122,5 130,0 130,0 130,0 292,5 69,115

11° MARIANI GAIA FORMA CLUB 2000 56,09 Junior 90,0 97,5 97,5 90,0 47,5 47,5 52,5 52,5 120,0 130,0 140,0 130,0 272,5 64,705

12° SCATIGNA MARIA ANTONIETTABARBARIAN'S POWER CLUB 2000 54,53 Junior 85,0 90,0 95,0 95,0 55,0 57,5 60,0 57,5 95,0 102,5 102,5 102,5 255,0 61,903

13° TEDESCO AURORA STRENGTHLAB 2004 55,42 Junior 90,0 97,5 100,0 100,0 45,0 45,0 50,0 45,0 110,0 120,0 130,0 110,0 255,0 61,116

14° MARTINELLI SERENA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 54,66 Junior 85,0 95,0 100,0 100,0 35,0 40,0 42,5 40,0 85,0 95,0 105,0 105,0 245,0 59,363

FG AULETTA GIOVANNA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 56,33 Junior 137,5 142,5 145,0 142,5 77,5 77,5 77,5 0,0 160,0 170,0 177,5 177,5 FG FG

-63 Sub-Junior
1° COCCONCELLI GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 62,15 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 65,0 67,5 70,0 70,0 130,0 140,0 145,0 145,0 350,0 77,254

2° NERI ARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 Sub-Junior 120,0 120,0 127,5 127,5 57,5 60,0 65,0 65,0 132,5 140,0 140,0 140,0 332,5 73,337
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3° ARDUINO MARGOT VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,26 Sub-Junior 105,0 112,5 117,5 117,5 55,0 60,0 62,5 62,5 132,5 142,5 152,5 142,5 322,5 71,870

4° FATTORI SOFIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,51 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 47,5 50,0 52,5 52,5 115,0 122,5 127,5 127,5 290,0 65,170

5° MARANI NOEMI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 61,48 Sub-Junior 90,0 100,0 107,5 107,5 47,5 52,5 52,5 47,5 120,0 130,0 132,5 120,0 275,0 61,137

6° LAZZERINI ALICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 62,47 Sub-Junior 97,5 97,5 102,5 102,5 45,0 47,5 50,0 50,0 112,5 122,5 130,0 122,5 275,0 60,496

7° SCAGLIONE GINEVRA ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 62,53 Sub-Junior 95,0 102,5 107,5 107,5 47,5 50,0 55,0 55,0 95,0 102,5 112,5 112,5 275,0 60,458

8° ALFIERI ELISABETTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 59,30 Sub-Junior 100,0 102,5 112,5 102,5 40,0 45,0 47,5 45,0 110,0 115,0 115,0 115,0 262,5 59,825

-63 Junior
1° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 Junior 170,0 177,5 184,0 184,0 85,0 90,0 95,0 95,0 170,0 170,0 170,0 170,0 449,0 98,876

2° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,99 Junior 150,0 150,0 160,0 150,0 97,5 105,0 110,0 105,0 160,0 170,0 180,0 170,0 425,0 92,992

3° POMPILI ELISABETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,03 Junior 125,0 132,5 137,5 132,5 67,5 72,5 75,0 72,5 160,0 170,0 180,0 170,0 375,0 83,782

4° CUCUZZA GIORGIA NEW AMERICAN FITNESS 2003 58,30 Junior 120,0 127,5 135,0 127,5 70,0 75,0 80,0 80,0 145,0 155,0 162,5 162,5 370,0 85,358

5° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 Junior 130,0 137,5 142,5 137,5 70,0 72,5 75,0 72,5 145,0 155,0 162,5 155,0 365,0 80,186

6° CESANA GRETA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 59,90 Junior 130,0 135,0 140,0 135,0 70,0 75,0 77,5 77,5 145,0 150,0 155,0 150,0 362,5 82,035

7° VENTURA LETIZIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 60,78 Junior 115,0 122,5 125,0 125,0 75,0 80,0 80,0 80,0 145,0 152,5 162,5 152,5 357,5 80,095

8° CAPRARO VALENTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,75 Junior 120,0 127,5 130,0 127,5 57,5 62,5 65,0 62,5 140,0 150,0 160,0 160,0 350,0 78,441

9° ZAGAN DAMARIS YULISSA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,73 Junior 105,0 115,0 120,0 120,0 60,0 65,0 70,0 70,0 150,0 160,0 172,5 160,0 350,0 77,601

10° DEL PRETE GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 60,10 Junior 105,0 112,5 112,5 105,0 50,0 57,5 62,5 62,5 147,5 160,0 170,0 170,0 337,5 76,201

11° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,33 Junior 117,5 125,0 125,0 117,5 57,5 62,5 62,5 57,5 125,0 130,0 135,0 130,0 305,0 67,194

12° FARDIN ARIANNA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 61,29 Junior 107,5 112,5 120,0 120,0 55,0 57,5 60,0 57,5 120,0 130,0 130,0 120,0 297,5 66,277

13° NICA  OANA NICOLETA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 59,54 Junior 90,0 97,5 105,0 105,0 47,5 52,5 55,0 55,0 120,0 125,0 135,0 125,0 285,0 64,769

14° RAPPUCCI CHIARA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 60,28 Junior 105,0 112,5 120,0 112,5 37,5 42,5 42,5 42,5 110,0 120,0 125,0 125,0 280,0 63,088

15° MORANDO FABIANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 60,77 Junior 90,0 100,0 105,0 105,0 50,0 52,5 55,0 55,0 100,0 107,5 112,5 112,5 272,5 61,058

16° FRANCESCHETTO ANDREA ELISABARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,36 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 47,5 50,0 52,5 52,5 90,0 100,0 100,0 100,0 252,5 57,505

FG CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 61,56 Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 65,0 65,0 65,0 0,0 135,0 147,5 160,0 147,5 FG FG
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-69 Sub-Junior
1° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,94 Sub-Junior 117,5 125,0 130,0 130,0 65,0 65,0 67,5 67,5 145,0 152,5 162,5 152,5 350,0 73,146

2° GRANDI GIORGIA POWERLIFTING UNITED - 2006 65,92 Sub-Junior 137,5 142,5 145,0 142,5 62,5 67,5 70,0 67,5 132,5 132,5 132,5 132,5 342,5 72,853

3° BISCAGLIA MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,82 Sub-Junior 95,0 100,0 105,0 100,0 47,5 47,5 50,0 47,5 115,0 122,5 130,0 130,0 277,5 59,633

4° GROAZ GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,80 Sub-Junior 90,0 97,5 102,5 97,5 45,0 47,5 50,0 47,5 112,5 117,5 120,0 120,0 265,0 56,430

-69 Junior
1° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,55 Junior 180,0 180,0 191,0 180,0 95,0 100,0 102,5 102,5 192,5 202,5 210,0 202,5 485,0 101,694

2° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,08 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 70,0 72,5 75,0 75,0 175,0 185,0 190,0 190,0 425,0 88,716

3° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,98 Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 77,5 80,0 85,0 80,0 150,0 160,0 167,5 167,5 395,0 82,523

4° CHIAROT JASMINE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 68,57 Junior 137,5 145,0 150,0 145,0 57,5 62,5 67,5 62,5 175,0 182,5 187,5 187,5 395,0 82,120

5° RADAELLI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,38 Junior 107,5 115,0 120,0 120,0 60,0 65,0 67,5 67,5 145,0 155,0 162,5 162,5 350,0 74,141

6° MARANI RACHELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,21 Junior 130,0 137,5 142,5 137,5 62,5 67,5 70,0 70,0 130,0 140,0 150,0 140,0 347,5 73,723

7° RODEGHER ALTEA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 68,05 Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 62,5 65,0 70,0 65,0 110,0 130,0 140,0 110,0 320,0 66,815

8° COLOSIMO FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,91 Junior 100,0 105,0 105,0 100,0 70,0 70,0 75,0 75,0 130,0 137,5 137,5 130,0 305,0 63,234

9° PUNTAR SARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,18 Junior 97,5 102,5 105,0 105,0 45,0 47,5 50,0 47,5 115,0 122,5 130,0 130,0 282,5 59,423

10° FORNACIARI NICOLE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 66,46 Junior 90,0 95,0 95,0 90,0 40,0 45,0 50,0 45,0 90,0 90,0 100,0 100,0 235,0 49,745

-76 Sub-Junior
1° ANTONACI BENEDETTA RITABARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,06 Sub-Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 55,0 60,0 62,5 62,5 127,5 137,5 145,0 145,0 350,0 69,870

2° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,12 Sub-Junior 92,5 100,0 107,5 100,0 47,5 52,5 55,0 55,0 130,0 140,0 150,0 150,0 305,0 61,708

3° BERTONI ANITA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,83 Sub-Junior 105,0 112,5 117,5 117,5 42,5 47,5 52,5 52,5 100,0 110,0 117,5 117,5 287,5 58,720

4° MARAMOTTI ALICE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 73,55 Sub-Junior 95,0 102,5 105,0 105,0 42,5 47,5 52,5 47,5 100,0 105,0 105,0 105,0 257,5 51,581

-76 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 69,34 Junior 175,0 183,0 188,0 188,0 95,0 100,0 102,5 100,0 191,0 204,5 204,5 204,5 492,5 101,756

2° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,37 Junior 165,0 175,0 180,0 180,0 102,5 110,0 111,5 110,0 170,0 172,5 190,0 172,5 462,5 91,546

3° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2003 74,77 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 87,5 92,5 95,0 92,5 150,0 157,5 162,5 150,0 405,0 80,473

4° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 73,12 Junior 142,5 142,5 152,5 142,5 77,5 82,5 82,5 82,5 147,5 157,5 180,0 157,5 382,5 76,846



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,70 Junior 130,0 132,5 137,5 132,5 75,0 77,5 82,5 82,5 140,0 150,0 155,0 155,0 370,0 73,552

6° CARBONE  CHIARA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 72,97 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 65,0 70,0 72,5 70,0 147,5 160,0 167,5 167,5 367,5 73,909

7° CECCHINI CASSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,68 Junior 135,0 142,5 147,5 142,5 65,0 67,5 70,0 67,5 145,0 155,0 165,0 155,0 365,0 73,050

8° COSOLI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,25 Junior 110,0 117,5 120,0 110,0 60,0 70,0 70,0 60,0 150,0 162,5 180,0 162,5 332,5 68,747

9° NERVINO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,09 Junior 122,5 127,5 132,5 132,5 45,0 50,0 52,5 50,0 135,0 142,5 147,5 147,5 330,0 65,436

10° MANGU LAURA MIHAELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,11 Junior 112,5 117,5 117,5 117,5 57,5 60,0 62,5 60,0 125,0 132,5 140,0 140,0 317,5 63,791

11° VALENTI RACHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 72,88 Junior 87,5 95,0 100,0 95,0 45,0 47,5 50,0 50,0 122,5 132,5 140,0 132,5 277,5 55,844

FG PENGO SAMANTHA STRENGTHLAB 2000 71,99 Junior 142,5 152,5 160,0 152,5 80,0 82,5 82,5 0,0 160,0 170,0 180,0 170,0 FG FG

FG CAPOCCHIA ELISABETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 74,10 Junior 110,0 110,0 110,0 0,0 60,0 60,0 62,5 60,0 130,0 137,5 137,5 137,5 FG FG

-84 Sub-Junior
1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,41 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 85,0 88,0 90,0 90,0 140,0 150,0 155,0 155,0 405,0 77,455

2° HEDHLI SARA ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 80,64 Sub-Junior 105,0 112,5 122,5 122,5 42,5 47,5 52,5 52,5 125,0 135,0 145,0 135,0 310,0 59,523

-84 Junior
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 83,33 Junior 165,0 175,0 181,0 181,0 85,0 90,0 95,0 95,0 165,0 175,0 185,0 185,0 461,0 87,334

2° COSMAR ANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,45 Junior 142,5 150,0 150,0 150,0 60,0 65,0 70,0 70,0 165,0 175,0 182,5 175,0 395,0 75,527

3° CORTI CLELIA TOPLIFTERS 2002 76,59 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 70,0 75,0 77,5 75,0 145,0 152,5 160,0 160,0 385,0 75,631

4° MALTESE MARTA STRENGTHLAB 2000 79,82 Junior 115,0 117,5 127,5 127,5 80,0 85,0 85,0 80,0 130,0 140,0 155,0 155,0 362,5 69,907

5° MARUCA GIULIA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 79,10 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 72,5 77,5 77,5 77,5 140,0 157,5 157,5 140,0 360,0 69,699

6° BRESCIANI CHIARA ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 77,55 Junior 97,5 105,0 110,0 110,0 45,0 50,0 55,0 50,0 105,0 115,0 120,0 115,0 275,0 53,714

+84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,16 Sub-Junior 110,0 122,5 135,0 135,0 55,0 55,0 55,0 55,0 162,5 172,5 185,0 172,5 362,5 68,407

+84 Junior
1° FORNARO LAVINIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,21 Junior 132,5 137,5 140,0 140,0 62,5 65,0 67,5 65,0 145,0 152,5 157,5 157,5 362,5 67,222

2° ZORZENONE ELISA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 88,99 Junior 115,0 122,5 125,0 125,0 50,0 55,0 60,0 60,0 125,0 132,5 140,0 140,0 325,0 60,082



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,45 -52 Sub-Junior 332,5 84,734

ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,68 -52 Sub-Junior 320,0 84,139

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,41 -84 Sub-Junior 405,0 77,455

GIULIA COCCONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 62,15 -63 Sub-Junior 350,0 77,254

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,95 -52 Sub-Junior 300,0 75,815

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 -63 Sub-Junior 332,5 73,337

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,94 -69 Sub-Junior 350,0 73,146

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 65,92 -69 Sub-Junior 342,5 72,853

MARGOT ARDUINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,26 -63 Sub-Junior 322,5 71,870

BENEDETTA RITA ANTONACI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,06 -76 Sub-Junior 350,0 69,870

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,16 +84 Sub-Junior 362,5 68,407

VERONICA ANGELI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 56,39 -57 Sub-Junior 285,0 67,397

MELISSA PIA RUSSANO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 44,62 -47 Sub-Junior 227,5 66,526

ELISA LANNI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2007 55,63 -57 Sub-Junior 277,5 66,312

SOFIA FATTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,51 -63 Sub-Junior 290,0 65,170

ALESSIA ASUNI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 56,46 -57 Sub-Junior 272,5 64,380

GIADA TORCASIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2005 55,98 -57 Sub-Junior 265,0 63,019

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,12 -76 Sub-Junior 305,0 61,708

NOEMI MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 61,48 -63 Sub-Junior 275,0 61,137

ANNAMARIA PERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,84 -52 Sub-Junior 240,0 60,763

ALICE LAZZERINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 62,47 -63 Sub-Junior 275,0 60,496

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 62,53 -63 Sub-Junior 275,0 60,458

ELISABETTA ALFIERI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 59,30 -63 Sub-Junior 262,5 59,825

MARTINA BISCAGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,82 -69 Sub-Junior 277,5 59,633

SARA HEDHLI ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 80,64 -84 Sub-Junior 310,0 59,523

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 55,30 -57 Sub-Junior 247,5 59,419



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANITA BERTONI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,83 -76 Sub-Junior 287,5 58,720

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,80 -69 Sub-Junior 265,0 56,430

LAYLA GALIMBERTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 50,57 -52 Sub-Junior 217,5 56,277

ALICE MARAMOTTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 73,55 -76 Sub-Junior 257,5 51,581

MATILDE PASTORI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 51,28 -52 Sub-Junior FG FG

Junior
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,34 -76 Junior 492,5 101,756

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,55 -69 Junior 485,0 101,694

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 48,00 -52 Junior 365,0 99,120

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 -63 Junior 449,0 98,876

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,47 -57 Junior 417,5 98,624

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,20 -47 Junior 342,5 96,591

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 -43 Junior 316,5 96,380

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,75 -57 Junior 390,0 94,372

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,26 -52 Junior 359,0 93,403

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,99 -63 Junior 425,0 92,992

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,37 -76 Junior 462,5 91,546

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 56,84 -57 Junior 382,5 89,911

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,97 -52 Junior 341,0 89,186

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,08 -69 Junior 425,0 88,716

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,72 -47 Junior 317,5 88,537

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 83,33 -84 Junior 461,0 87,334

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,58 -57 Junior 362,5 85,506

SORAIA NOHAMANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 46,55 -47 Junior 305,0 85,362

GIORGIA CUCUZZA NEW AMERICAN FITNESS 2003 58,30 -63 Junior 370,0 85,358

ELISABETTA POMPILI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,03 -63 Junior 375,0 83,782

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,98 -69 Junior 395,0 82,523



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 68,57 -69 Junior 395,0 82,120

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 59,90 -63 Junior 362,5 82,035

EMILY GERVASIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,59 -57 Junior 342,5 80,777

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 74,77 -76 Junior 405,0 80,473

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 -63 Junior 365,0 80,186

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 60,78 -63 Junior 357,5 80,095

LUDOVICA FICARELLI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,26 -52 Junior 307,5 78,617

FRANCESCA PINCHIARUL BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 Junior 335,0 78,579

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,75 -63 Junior 350,0 78,441

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,11 -52 Junior 300,0 78,264

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,73 -63 Junior 350,0 77,601

ALICE ALLIEGRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,69 -52 Junior 300,0 77,460

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,91 -52 Junior 300,0 77,163

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,12 -76 Junior 382,5 76,846

ALESSIA IANNIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,72 -52 Junior 302,5 76,740

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 60,10 -63 Junior 337,5 76,201

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 76,59 -84 Junior 385,0 75,631

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,45 -84 Junior 395,0 75,527

MICHELA TODESCHI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 51,43 -52 Junior 295,0 75,203

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,38 -69 Junior 350,0 74,141

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 53,35 -57 Junior 300,0 74,135

CHIARA CARBONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 72,97 -76 Junior 367,5 73,909

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,21 -69 Junior 347,5 73,723

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,70 -76 Junior 370,0 73,552

CASSANDRA CECCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,68 -76 Junior 365,0 73,050

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,52 -57 Junior 302,5 71,410

MARIA CELESTE PRESTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 55,85 -57 Junior 297,5 70,875



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCA FARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 45,63 -47 Junior 247,5 70,693

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 79,82 -84 Junior 362,5 69,907

GIULIA MARUCA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 79,10 -84 Junior 360,0 69,699

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,45 -57 Junior 292,5 69,115

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,25 -76 Junior 332,5 68,747

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,21 +84 Junior 362,5 67,222

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,33 -63 Junior 305,0 67,194

ALTEA RODEGHER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 68,05 -69 Junior 320,0 66,815

ARIANNA FARDIN LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 61,29 -63 Junior 297,5 66,277

ALESSIA NERVINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,09 -76 Junior 330,0 65,436

OANA NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 59,54 -63 Junior 285,0 64,769

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,09 -57 Junior 272,5 64,705

LAURA MIHAELA MANGU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,11 -76 Junior 317,5 63,791

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,91 -69 Junior 305,0 63,234

CHIARA RAPPUCCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 60,28 -63 Junior 280,0 63,088

MARIA ANTONIETTA SCATIGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 54,53 -57 Junior 255,0 61,903

AURORA TEDESCO STRENGTHLAB 2004 55,42 -57 Junior 255,0 61,116

FABIANA MORANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 60,77 -63 Junior 272,5 61,058

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 88,99 +84 Junior 325,0 60,082

SARA PUNTAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,18 -69 Junior 282,5 59,423

SERENA MARTINELLI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 54,66 -57 Junior 245,0 59,363

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,36 -63 Junior 252,5 57,505

RACHELE PANETTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 46,10 -47 Junior 202,5 57,235

RACHELE VALENTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 72,88 -76 Junior 277,5 55,844

CHIARA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 77,55 -84 Junior 275,0 53,714

NICOLE FORNACIARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 66,46 -69 Junior 235,0 49,745

GIOVANNA AULETTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 56,33 -57 Junior FG FG



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 61,56 -63 Junior FG FG

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 71,99 -76 Junior FG FG

ELISABETTA CAPOCCHIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 74,10 -76 Junior FG FG



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,34 -76 188,0 100,0 204,5 492,5 101,756

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,55 -69 180,0 102,5 202,5 485,0 101,694

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 48,00 -52 132,5 67,5 165,0 365,0 99,120

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 -63 184,0 95,0 170,0 449,0 98,876

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,47 -57 150,0 82,5 185,0 417,5 98,624

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,20 -47 120,0 70,0 152,5 342,5 96,591

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 -43 113,0 70,0 133,5 316,5 96,380

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,75 -57 142,5 87,5 160,0 390,0 94,372

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,26 -52 139,0 72,5 147,5 359,0 93,403

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,99 -63 150,0 105,0 170,0 425,0 92,992

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,37 -76 180,0 110,0 172,5 462,5 91,546

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 56,84 -57 142,5 85,0 155,0 382,5 89,911

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,97 -52 138,5 67,5 135,0 341,0 89,186

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,08 -69 160,0 75,0 190,0 425,0 88,716

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,72 -47 115,0 62,5 140,0 317,5 88,537

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 83,33 -84 181,0 95,0 185,0 461,0 87,334

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,58 -57 120,0 87,5 155,0 362,5 85,506

SORAIA NOHAMANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 46,55 -47 102,5 70,0 132,5 305,0 85,362

GIORGIA CUCUZZA NEW AMERICAN FITNESS 2003 58,30 -63 127,5 80,0 162,5 370,0 85,358

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,45 -52 125,0 65,0 142,5 332,5 84,734

ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,68 -52 132,5 67,5 120,0 320,0 84,139

ELISABETTA POMPILI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,03 -63 132,5 72,5 170,0 375,0 83,782

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,98 -69 147,5 80,0 167,5 395,0 82,523

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 68,57 -69 145,0 62,5 187,5 395,0 82,120

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 59,90 -63 135,0 77,5 150,0 362,5 82,035

EMILY GERVASIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,59 -57 132,5 70,0 140,0 342,5 80,777

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 74,77 -76 162,5 92,5 150,0 405,0 80,473



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,60 -63 137,5 72,5 155,0 365,0 80,186

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 60,78 -63 125,0 80,0 152,5 357,5 80,095

LUDOVICA FICARELLI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,26 -52 107,5 70,0 130,0 307,5 78,617

FRANCESCA PINCHIARUL BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 107,5 80,0 147,5 335,0 78,579

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,75 -63 127,5 62,5 160,0 350,0 78,441

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,11 -52 110,0 60,0 130,0 300,0 78,264

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,73 -63 120,0 70,0 160,0 350,0 77,601

ALICE ALLIEGRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,69 -52 122,5 57,5 120,0 300,0 77,460

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,41 -84 160,0 90,0 155,0 405,0 77,455

GIULIA COCCONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 62,15 -63 135,0 70,0 145,0 350,0 77,254

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,91 -52 105,0 60,0 135,0 300,0 77,163

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,12 -76 142,5 82,5 157,5 382,5 76,846

ALESSIA IANNIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,72 -52 105,0 57,5 140,0 302,5 76,740

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 60,10 -63 105,0 62,5 170,0 337,5 76,201

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,95 -52 125,0 50,0 125,0 300,0 75,815

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 76,59 -84 150,0 75,0 160,0 385,0 75,631

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,45 -84 150,0 70,0 175,0 395,0 75,527

MICHELA TODESCHI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 51,43 -52 112,5 62,5 120,0 295,0 75,203

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,38 -69 120,0 67,5 162,5 350,0 74,141

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 53,35 -57 95,0 65,0 140,0 300,0 74,135

CHIARA CARBONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 72,97 -76 130,0 70,0 167,5 367,5 73,909

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,21 -69 137,5 70,0 140,0 347,5 73,723

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,70 -76 132,5 82,5 155,0 370,0 73,552

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 -63 127,5 65,0 140,0 332,5 73,337

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,94 -69 130,0 67,5 152,5 350,0 73,146

CASSANDRA CECCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,68 -76 142,5 67,5 155,0 365,0 73,050

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 65,92 -69 142,5 67,5 132,5 342,5 72,853



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARGOT ARDUINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,26 -63 117,5 62,5 142,5 322,5 71,870

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,52 -57 110,0 65,0 127,5 302,5 71,410

MARIA CELESTE PRESTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 55,85 -57 105,0 50,0 142,5 297,5 70,875

FRANCESCA FARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 45,63 -47 87,5 42,5 117,5 247,5 70,693

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 79,82 -84 127,5 80,0 155,0 362,5 69,907

BENEDETTA RITA ANTONACI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,06 -76 142,5 62,5 145,0 350,0 69,870

GIULIA MARUCA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 79,10 -84 142,5 77,5 140,0 360,0 69,699

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,45 -57 100,0 62,5 130,0 292,5 69,115

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,25 -76 110,0 60,0 162,5 332,5 68,747

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,16 +84 135,0 55,0 172,5 362,5 68,407

VERONICA ANGELI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 56,39 -57 102,5 52,5 130,0 285,0 67,397

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,21 +84 140,0 65,0 157,5 362,5 67,222

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,33 -63 117,5 57,5 130,0 305,0 67,194

ALTEA RODEGHER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 68,05 -69 145,0 65,0 110,0 320,0 66,815

MELISSA PIA RUSSANO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 44,62 -47 97,5 35,0 95,0 227,5 66,526

ELISA LANNI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2007 55,63 -57 115,0 55,0 107,5 277,5 66,312

ARIANNA FARDIN LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 61,29 -63 120,0 57,5 120,0 297,5 66,277

ALESSIA NERVINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 75,09 -76 132,5 50,0 147,5 330,0 65,436

SOFIA FATTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,51 -63 110,0 52,5 127,5 290,0 65,170

OANA NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 59,54 -63 105,0 55,0 125,0 285,0 64,769

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,09 -57 90,0 52,5 130,0 272,5 64,705

ALESSIA ASUNI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 56,46 -57 112,5 52,5 107,5 272,5 64,380

LAURA MIHAELA MANGU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,11 -76 117,5 60,0 140,0 317,5 63,791

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,91 -69 100,0 75,0 130,0 305,0 63,234

CHIARA RAPPUCCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 60,28 -63 112,5 42,5 125,0 280,0 63,088

GIADA TORCASIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2005 55,98 -57 97,5 37,5 130,0 265,0 63,019

MARIA ANTONIETTA SCATIGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 54,53 -57 95,0 57,5 102,5 255,0 61,903



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,12 -76 100,0 55,0 150,0 305,0 61,708

NOEMI MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 61,48 -63 107,5 47,5 120,0 275,0 61,137

AURORA TEDESCO STRENGTHLAB 2004 55,42 -57 100,0 45,0 110,0 255,0 61,116

FABIANA MORANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 60,77 -63 105,0 55,0 112,5 272,5 61,058

ANNAMARIA PERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,84 -52 92,5 50,0 97,5 240,0 60,763

ALICE LAZZERINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 62,47 -63 102,5 50,0 122,5 275,0 60,496

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 62,53 -63 107,5 55,0 112,5 275,0 60,458

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 88,99 +84 125,0 60,0 140,0 325,0 60,082

ELISABETTA ALFIERI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2005 59,30 -63 102,5 45,0 115,0 262,5 59,825

MARTINA BISCAGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,82 -69 100,0 47,5 130,0 277,5 59,633

SARA HEDHLI ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 80,64 -84 122,5 52,5 135,0 310,0 59,523

SARA PUNTAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,18 -69 105,0 47,5 130,0 282,5 59,423

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 55,30 -57 97,5 50,0 100,0 247,5 59,419

SERENA MARTINELLI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 54,66 -57 100,0 40,0 105,0 245,0 59,363

ANITA BERTONI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,83 -76 117,5 52,5 117,5 287,5 58,720

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,36 -63 100,0 52,5 100,0 252,5 57,505

RACHELE PANETTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 46,10 -47 80,0 40,0 82,5 202,5 57,235

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,80 -69 97,5 47,5 120,0 265,0 56,430

LAYLA GALIMBERTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 50,57 -52 72,5 42,5 102,5 217,5 56,277

RACHELE VALENTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 72,88 -76 95,0 50,0 132,5 277,5 55,844

CHIARA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 77,55 -84 110,0 50,0 115,0 275,0 53,714

ALICE MARAMOTTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 73,55 -76 105,0 47,5 105,0 257,5 51,581

NICOLE FORNACIARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 66,46 -69 90,0 45,0 100,0 235,0 49,745

MATILDE PASTORI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 51,28 -52 75,0 0,0 0,0 FG FG

GIOVANNA AULETTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 56,33 -57 142,5 0,0 177,5 FG FG

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 61,56 -63 127,5 0,0 147,5 FG FG

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 71,99 -76 152,5 0,0 170,0 FG FG



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ELISABETTA CAPOCCHIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 74,10 -76 0,0 60,0 137,5 FG FG



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-47kg RUSSANO MELISSA PIA 97,5 1 0 0 0 0 0 0

-52kg MISIANO ELISA 132,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 113,0 0 1 1 0 0 0 0

-52kg MAZZARACO SILVIA 139,0 0 1 0 0 0 0 0

-63kg CASAGRANDA FEDERICA 184,0 0 1 0 0 0 0 0

-76kg BERTON GIORGIA SILVIA 188,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg SALVARANI  CAMILLA 181,0 0 1 0 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg MISIANO ELISA 67,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 90,0 1 0 0 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 142,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg OBINNA FAITH 172,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 133,5 0 1 1 0 0 0 0

-57kg GRECHI GIULIA 185,0 0 1 0 0 0 0 0

-76kg BERTON GIORGIA SILVIA 204,5 0 1 0 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE  SUB
JUNIOR e JUNIOR

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 332,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 316,5 0 1 1 0 0 0 0

-57kg GRECHI GIULIA 417,5 0 1 0 0 0 0 0

-76kg BERTON GIORGIA SILVIA 492,5 0 1 0 0 0 0 0


